
SPARE PARTS LIST

ZERO TURN: COMMERCIAL

CV48, 970465201, 2020-02



CHASSIS CV48, 970465201, 2020-02



CHASSIS CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 501 86 33-03 COLONNE. Column, Side Right 1
2 501 86 34-03 COLONNE. Column, Side Left 1
3 599 15 12-02 COLONNE. Column, Front Stand-On 1
4 594 94 44-01 ÉCROU Nut, 5/16-18 Nyloc 22
5 596 43 57-01 BOULON Screw 22
6 590 74 25-07 COLONNE. Column, Rear Top 1
7 582 46 17-01 SUPPORT COMPLET Holder Assembly 1
8 593 16 74-01 VIS Screw 1
9 593 16 73-01 ÉCROU Nut, Lock 1
10 590 68 60-01 RONDELLE "Washer, Fender" 1
11 592 85 78-01 SUPPORT "Holder, Holdback, Cradle" 1
12 532 19 98-55 VIS "Screw 1/4-20 x 1/2""" 4

13 589 50 07-02 SUPPORT "Bracket, Fuse, Relay,
Housing" 1

14 539 10 47-63 COLLIER DE SERRAGE Clip 1
15 590 74 24-07 COLONNE. "Column, Rear Lower" 1
16 590 78 36-02 CLIQUET DE VERROUILLAGE COMPLET Latch Assembly 1
17 532 19 65-39 BOULON Bolt 5/16 x 5/8 w/ Loctite 4
18 817 00 06-16 VIS Screw 7
19 596 91 75-01 BOULON Bolt 3/8-16 x 3 Carriage 4

20 521 99 65-02 ÉCROU "Nut 3/8-16 Hex, Flange,
Nyloc" 4

21 590 78 30-02 COUSSINET "Pad, Operator Cushion" 1
22 590 74 26-04 PORTE Door 1
23 582 46 17-02 SUPPORT COMPLET Holder Assy 1
24 593 16 74-01 VIS Screw 1
25 593 16 73-01 ÉCROU Nut, Lock 1
26 593 17 51-01 RONDELLE Washer 3
27 592 85 81-01 BOULON Screw 5/16 x .625 4



CHASSIS CV48, 970465201, 2020-02



CHASSIS CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 599 35 25-02 CADRE Frame 1

2 521 99 65-02 ÉCROU "Nut, 3/8-16 Hex Flange
Nyloc" 2

3 596 58 42-02 VIS "Screw, RHSNB 1/2-13" 2
4 589 52 74-01 ROUE "Wheel, Gauge" 2

5 521 99 11-02 ÉCROU "Nut, 1/2-13 Hex Flange
Nylok" 2

6 589 48 35-01 RESSORT "Spring, Compression,
Seat, Tapered" 4

7 532 17 18-77 BOULON "Bolt, 5/16-18 Hex Flange" 4
8 590 78 23-03 TUBE "Tube, Skidplate" 1

9 817 00 06-16 VIS "Screw, 3/8-16 Hex
Flange" 4

10 595 90 14-01 BOULON Bolt 3/8-16 x 2 Gr. 5 2
11 592 85 74-01 COLLIER DE SERRAGE "Clip, Cable" 3
12 590 74 27-04 CARTER "Cover, PTO" 1
13 596 03 07-01 VIS "Screw 5/16-18 x 1/2""" 2
14 590 74 29-03 PLAQUE "Plate, Operator Stand" 1

15 595 31 76-03 SUPPORT "Bracket, Angle Operator
Stand" 1

16 590 78 29-04 FOOTPLATE "Footplate, Operator
Stand" 2

17 586 30 65-01 BOULON Bolt 5/16-18 x 1-3/4 2
18 594 94 44-01 ÉCROU Nut 5/16-18 Nyloc 2
19 596 58 47-01 VIS Screw 10-24 x .325 8
20 586 70 17-02 RONDELLE D’ESPACEMENT Spacer 2
21 592 85 79-01 BOULON Bolt 1/2-13 x 1.75 2
22 596 13 56-01 LOCK NUT Nut 2
23 595 31 64-01 RONDELLE Washer 2

24 599 20 68-02 CARTER "Cover, Pump, Center
Panel" 1

25 599 20 69-03 CARTER "Cover, Pump, Side Panel
LH" 1

26 599 20 69-04 CARTER "Cover, Pump, Side Panel
RH" 1

27 599 20 70-02 PLAQUE "Baffle, Pump" 1
28 599 37 23-01 VIS Screw 1/4"-10 x .75 T30 8
29 582 47 86-02 ÉCROU Nut 1/4-20 8
30 592 85 82-01 VIS Screw 3/8-16 x .625 Torx 2
31 596 43 57-01 BOULON "Bolt 5/16-18 x 1.02""" 2
32 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC Nut 5/16-11 Flange Nyloc 2
33 592 85 87-02 BOULON Bolt 5/16-18 x .75 2

34 539 10 47-63 COLLIER DE SERRAGE """U"" Clip 5/16-18 Nut
Retainer" 2



PLAQUE DE FIXATION DU MOTEUR CV48, 970465201, 2020-02



PLAQUE DE FIXATION DU MOTEUR CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 589 72 16-01 SILENCIEUX COMPLET Muffler Assy. 1
2 589 72 10-01 SILENCIEUX Muffler Header LH 1
3 589 72 11-01 SILENCIEUX Muffler Header RH 1
4 590 00 33-01 BOULON Bolt M8 x 1.25 x 16 2
5 592 85 87-01 BOULON Bolt5/16-18 x 3/4 2
6 590 90 74-02 SUPPORT Bracket 1
7 596 03 81-01 COUVERCLE Clamp 2
8 532 18 43-62 NUT HEX FLANGE TOPLOCK Nut 4
9 539 10 25-93 RONDELLE Washer 2
11 584 82 55-01 TUYAU COMPLET Hose Assy. Oil Drain 1
12 522 59 90-02 ADAPTATEUR "Adapter, Oil Drain" 1
15 590 81 29-02 PLAQUE "Plate, Engine Weldment" 1
16 596 56 44-02 BOULON Bolt 3/8-16 UNC x 1-1/4 2
17 596 56 44-03 BOULON Bolt 3/8-16 UNC x 2 2
18 539 91 20-63 CONE WASHER "Wash, Cone" 6
19 817 00 06-16 VIS Screw 3/8-16 x 1 2
20 596 58 43-03 VIS Bolt 3/8 2

21 596 13 62-01 BOULON Bolt 3/8-16 UNC x 1-3/4
Gr. 5 4

22 521 99 65-02 ÉCROU Nut 3/8-16 6
23 590 00 33-01 BOULON Bolt M8 x 1.25 x 16 1
24 590 63 56-01 BLOC Drive Tensioner Block 1
25 589 81 36-01 ARBRE Drive Tensioner Shaft 2

26 589 80 73-02 SUPPORT Drive Tensioner Bracket
LH 2

27 594 94 44-01 ÉCROU Nut 5/16-18 Nyloc 4
28 589 60 38-01 POULIE "Pulley, Flat Idler 5/16-18" 1
29 872 14 06-28 BOULON "Screw 3/8-16 x 3.5""" 1
30 521 99 65-02 ÉCROU Nut 3/8-16 Nyloc 1
31 589 80 75-01 RESSORT "Spring, Extension" 1
32 589 80 74-02 SUPPORT Drive Tensioner Bracket 1
33 539 11 55-74 BOUCLE-BOULON "Eyebolt 5/16-18 x 3.5""" 2
34 590 64 68-01 BUSHING "Bushing, Sleeve" 4
35 872 14 06-10 BOULON "Shield, Dust" 1
36 596 03 92-01 LOCK NUT Nut 5/16-18 Lock 4
37 581 33 28-06 BOULON Bolt 7/16-20 1
38 596 23 89-01 RONDELLE Washer 1
39 525 74 99-01 TOUCHE Key 1/4 x 3.5 1
40 599 22 43-02 SUPPORT "Bracket, Clutch Stop" 1
41 582 47 86-02 ÉCROU Nut 1/4-20 2
42 592 80 78-01 BOULON "Bolt 1/4-20 x 1""" 2
43 510 01 98-01 POULIE "Pulley, Engine" 1
44 590 50 09-01 EMBRAYAGE Clutch 2
45 596 77 03-01 RONDELLE Washer 1
46 590 68 06-02 RONDELLE D’ESPACEMENT "Spacer, Engine Pulley" 2
47 593 00 91-01 POULIE Pulley 1
48 599 28 38-01 BOULON Bolt M8 x 15 4



DIRECTION CV48, 970465201, 2020-02



DIRECTION CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 596 53 18-01 SERVICE KIT "Controls System Lever
Assembly, LH" 1

2 596 51 77-01 SERVICE KIT "Controls System Lever
Assembly, RH" 1

3 590 60 01-02 SUPPORT "Bracket, LH Pivot" 1
4 590 60 00-02 SUPPORT "Bracket, RH Pivot" 1
5 582 68 73-01 RONDELLE D’ESPACEMENT "Spacer, Bellcrank, Long" 3
6 582 68 73-03 PIVOT "Spacer, Bellcrank, Short" 1
8 596 93 16-01 CONTROLS SYSTEM 1
9 582 68 79-01 SUPPORT "Linkage, Control Assy." 2
10 596 58 43-03 VIS Screw 3
11 872 11 06-22 BOULON Bolt 1
12 596 14 02-01 RONDELLE Washer 4
13 521 99 65-02 ÉCROU Nut 3/8-16 4
14 596 43 57-01 BOULON Bolt 12
15 594 94 44-01 ÉCROU Nut 5/16-18 12
16 590 62 35-02 PLAQUETTE Lever Assembly 1
17 539 13 15-18 BEARING. FLANGE "Bearing, Flange" 4
18 532 42 10-62 INTERRUPTEUR Switch 1
19 873 22 04-00 ÉCROU Nut 1/4-20 Hex 1
20 592 72 72-01 VIS Screw 1/4-20 x 3/4 1
21 590 62 45-01 RESSORT Spring 1
22 582 68 79-02 SUPPORT "Rod, Control" 1
23 596 04 09-01 ECROU HEXAGONAL "Nut, Jam 5/16-24" 2
24 579 76 46-01 ROTULE "Rod End, Female" 2
25 582 55 19-01 COLLIER DE SERRAGE Clip 1
26 582 68 67-02 POIGNEE COMPLÈTE Handle Assy. 1
27 590 62 39-01 POIGNÉE Grip 2
28 539 13 15-18 BEARING. FLANGE "Bearing, Flange" 2
29 582 68 75-02 BELLCRANK Bellcrank Weldment 1
30 596 93 16-01 CONTROLS SYSTEM 1
31 590 62 42-02 BELLCRANK Bellcrank Weldment 1



CONSOLE CV48, 970465201, 2020-02



CONSOLE CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 501 86 62-03 PANNEAU DE CONTRÔLE Control Panel Weldment 1
2 599 14 62-02 CARTER Cover 1
4 574 20 69-07 CÂBLE "Cable, Choke 38""" 1
5 582 68 87-01 SOUPAPE D’ACCÉLÉRATION "Throttle 33""" 1
6 532 19 98-55 VIS "Screw1/4-20 x 1/2""" 2
7 539 13 26-24 KNOB - SHIFT "Knob, Shift" 1
8 589 88 72-01 INTERRUPTEUR "Switch, PTO" 1
9 574 45 54-01 INTERRUPTEUR "Switch, Ignition" 1
10 539 10 31-78 PROTÈGE-ÉCROU Nut Cap Cover 1
11 574 45 55-01 TOUCHE "Key, Ignition" 1
12 594 91 91-01 COMPTEUR Hour Meter 1
13 592 87 27-02 FUEL GAUGE Fuel Gauge LED 1
14 599 37 23-01 VIS Screw 1/4-20 T30 4
15 582 47 86-02 ÉCROU Nut 1/4-20 UNC 4



SYSTEME DE CARBURANT CV48, 970465201, 2020-02



SYSTEME DE CARBURANT CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 598 93 61-01 RÉSERVOIR COMPLET "Assembly, Fuel Tank
Stand-On" 1

2 599 20 65-02 CARTER "Cover, Front Fuel Tank" 1
3 599 20 66-02 CARTER "Cover, Rear Fuel Tank" 1
4 599 29 92-02 SUPPORT Bracket 1
5 599 20 62-02 AILE ARRIERE "Fender, RedMax, Front" 1
6 599 20 63-02 AILE ARRIERE "Fender, RedMax, Rear" 1
7 599 20 64-02 AILE ARRIERE "Fender, RedMax, Top" 1
8 588 11 94-01 RIVET Rivet 7

9 592 85 87-01 BOULON "Bolt, 5/16-18 unc x .75 Gr.
8" 3

10 596 58 43-02 VIS "Screw, 3/8-16 x 1""" 1
11 521 99 65-02 ÉCROU "Nut, 3/8-16" 2

12 578 29 64-03 VIS "Screw, 5/16-18 unc x
1.25" 3

13 539 10 47-63 COLLIER DE SERRAGE "U-Clip, 5/16-18 Nut
Retainer" 3

14 599 37 23-01 VIS Screw, 1/4"-10 x .75 3
15 585 69 14-01 ÉCROU "Nut, Hex Flange" 3
16 596 43 57-01 BOULON "Bolt, 5/16-18 x 1.02""" 7
17 594 94 44-01 ÉCROU "Nut, 5/16-18 Hex Flange" 7

18 596 91 75-01 BOULON "Bolt, 3/8-16 x 3"" Cup
Head Square Neck" 1

19 532 12 34-87 AGRAFE DE TUYAU "Clamp, Hose" 4
20 587 04 48-37 TUYAU "Hose, Fuel 1/4"" x 37""" 1
21 587 04 48-05 TUYAU "Hose, Fuel 1/4"" x 5""" 1
22 539 91 63-25 FUEL VALVE "Valve, Fuel" 1
23 592 72 43-01 COUVERCLE Clamp 4
24 575 43 65-01 COUVERCLE "Clamp, Hose" 2
25 587 04 45-22 TUYAU Hose 3/16 X 22" 2

26 582 68 81-01 SOUPAPE COMPLÈTE Fuel Pickup Tube
Assembly 1

27 575 01 81-02 CAPUCHON Fuel Cap 1

28 532 00 36-45 BUSHING Fuel Tank Pickup Tube
Grommet 1

29 576 61 81-01 CLAPET Roll over Valve 1
30 584 64 82-01 PASSAGE Roll over Valve Grommet 1
31 590 20 91-01 PASSAGE Fuel Sender Grommet 1
32 590 63 88-01 SONDE Fuel Level Sensor 1



FREIN CV48, 970465201, 2020-02



FREIN CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 590 70 60-02 SUPPORT "Bracket, Parking Brake" 1
2 539 13 21-61 BUSHING. BRAKE "Bushing, Brake" 2
3 539 13 30-07 WASHER. .825 X 1.087. WAVE Washer 1
4 596 91 73-01 RONDELLE "Washer 3/8""" 1
5 596 23 08-01 ÉCROU Nut 3/8-16 1
6 590 86 26-01 VIS "Screw 3/8-16 x 1.25""" 1
7 525 61 28-02 VIS "HHFS 3/8-16 x 1"" Gr. 5" 2

8 590 20 43-01 ENGRENAGE "Gear, Input, Parking
Brake" 1

9 588 67 04-01 LEVIER "Lever, Parking Brake" 2
10 592 61 93-01 POIGNÉE "Grip, Parking Brake" 2

11 590 20 45-01 ENGRENAGE "Gear, Output, Parking
Brake" 1

12 578 29 64-03 VIS "Screw 5/16-18 x 1-1/4""" 1

13 590 79 08-01 BOULON "Bolt 5/16-18 x 2.75"" Gr.
5" 2

14 596 58 37-02 ÉCROU Nut 5/16 2
15 532 10 95-53 INTERRUPTEUR "Switch, Interlock, Clutch" 1
16 586 93 60-01 VIS "Screw 10-14 x 1/2""" 6
17 590 58 66-01 CÂBLE "Cable, Parking Brake LH" 5
18 590 58 67-01 CÂBLE "Cable, Parking Brake RH" 5
19 590 72 11-02 SUPPORT "Bracket, Brake Arm" 5
20 596 24 07-01 BOULON "Bolt, Shoulder" 5
21 590 87 82-01 RESSORT "Spring, Parking Brake" 5
22 594 94 44-01 ÉCROU Nut 5/16-18 5
23 596 43 57-01 BOULON "Screw 5/16-18 UNC x 1""" 5



MOTEUR & POMPE HYDRAULIQUE CV48, 970465201, 2020-02



MOTEUR & POMPE HYDRAULIQUE CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

3 595 31 68-01 BOULON "Screw RHSNB 3/8-16 x
1""" 6

4 596 58 43-01 VIS "Screw RHSNB 3/8-16 x
3.5""" 2

5 596 63 74-01 VIS "Screw HHFS 3/8-16 x
3.5""" 2

6 521 99 65-02 ÉCROU Nut 3/8-16 Hex Flange
Nyloc 10

7 596 58 42-01 VIS "Screw RHSNB 1/2-13 1-
1/4"" L Gr. 5" 4

8 596 58 42-02 VIS "Screw RHSNB 1/2-13 3-
1/4"" L Gr. 5" 4

9 521 99 11-02 ÉCROU Nut 1/2-13 Hex Flange
Nyloc 8

10 589 56 96-01 RESSORT "Spring, RTN" 4
11 587 64 84-01 INTERRUPTEUR "Switch, Seat" 2
12 590 77 88-01 RONDELLE Washer 2

13 539 10 83-95 HCS 5/16-18 X 2 TPBLT GR 5 ZD "HCS 5/16-18 UNC x 2""
Gr. 5" 2

14 539 99 05-85 ÉCROU Nut 5/16 2

15 590 62 64-01 BRAS "Arm, RTN, Bracket,
Screw" 1

16 810 04 04-00 RONDELLE Washer 2

17 590 68 08-01 VIS "Screw 1/4-20 UNC x 1""
Gr. 8" 2

18 590 68 60-01 RONDELLE "Washer 1/4"" x 1.25""" 2
19 582 68 88-01 BUSHING Bushing 4

20 582 68 18-01 VIS "Screw, 1/2-20 UNF x .5""
Internal, Hex Gr.8" 4

21 589 52 47-01 BRAS "Arm, Control" 2

22 589 56 94-01 BRAS "Arm, RTN, Bracket, LH,
Switch" 1

23 872 11 06-20 BOULON "Bolt 3/8-16 x 2.5"" Gr. 5" 2
24 575 23 03-01 RESSORT "Spring, Engagement" 2
25 521 99 65-02 ÉCROU Nut 3/8-16 Hex Flange 2

26 590 62 60-02 SUPPORT "Bracket, Stationary,
Weldment, LH" 1

27 590 62 64-02 BRAS "Arm, RTN, Bracket,
Screw" 1

28 590 62 60-04 SUPPORT "Bracket, Stationary,
Weldment, RH" 1

29 589 56 94-02 BRAS "Arm, RTN, Bracket, RH,
Switch" 1

30 592 85 75-01 COLLIER DE SERRAGE Clip 2
31 595 08 66-01 ÉCROU Nut 3
32 582 68 85-03 MAILLON "Link, Cross" 1
33 532 16 54-92 BOULON Bolt 2
34 582 68 86-03 TIGE DE TRACTION "Pull Rod, Pump Bypass" 1
35 592 85 83-01 BOULON Bolt 5/16 x .25 Shoulder 3
36 582 68 84-03 BIELLE Pivoting Arm 2



MOTEUR & POMPE HYDRAULIQUE CV48, 970465201, 2020-02



MOTEUR & POMPE HYDRAULIQUE CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 539 11 46-62 SHIELD, DUST "Shield, Dust" 1
2 574 97 56-01 BUSHING "Bushing, Pivot" 1
3 574 89 11-04 BRAS "Arm, Idler w/Bearings" 1
4 539 97 66-88 POULIE "Pulley, Idler 4""" 2
5 510 26 22-01 ÉCRAN "Shield, Dust" 2
6 596 78 96-01 BOULON Bolt 1/2-13 x 3.0 Gr. 5 1
7 595 90 14-01 BOULON Bolt 3/8-16 x 2 Gr. 5 1
8 525 43 56-01 PIVOT "Pivot, Idler" 1
9 510 25 45-02 ÉCRAN "Shield, Dust" 1

10 521 99 65-02 ÉCROU Nut 3/8-16 Hex Flange
Nylok 1

11 595 31 64-01 RONDELLE Washer 2

12 521 99 11-02 ÉCROU Nut 1/2-13 Hex Flange
Nylok 1

13 596 24 08-01 BOULON Eyebolt 5/16 x 3-1/2 1

14 596 03 92-01 LOCK NUT Nut 5/16-18 Serrated
Flange 2

15 582 48 04-03 COURROIE EN V Belt 1
16 577 43 72-01 RESSORT "Spring, Extension" 1
17 589 39 83-01 POULIE "Pulley, Pump, 5""" 2



TRANSMISSION CV48, 970465201, 2020-02



TRANSMISSION CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 589 39 81-01 POMPE Pump 12cc LH 1
2 589 39 81-02 POMPE Pump 12cc RH 1

3 582 64 11-02 PLAQUE "Plate Mtg, Pump Black,
x431" 1

4 521 99 65-01 ÉCROU Nut 3/8-16 Hex Glange
Nyloc 8

5 589 39 85-01 RACCORD "Fitting 90 Elb, 3/4-16 SAE
orb, 3/4-16 JIC" 4

6 589 41 93-01 TUYAU HYDRAULIQUE Hydraulic Hose Upper Blue 2

7 589 41 92-01 TUYAU HYDRAULIQUE Hydraulic Hose Lower
Black 2

8 589 39 84-01 RACCORD "Fitting 45 Elb, 7/8-14 SAE
orb, 3/4-16 JIC" 4

9 589 42 18-01 MOTEUR HYDRAULIQUE "Hydraulic Motor 195cc, w/
p-brake LH" 1

10 589 42 18-02 MOTEUR HYDRAULIQUE "Hydraulic Motor 195cc, w/
p-brake RH" 1

11 582 63 59-03 SUPPORT "Bracket Mtg, Motor LH,
Black, x431" 1

12 582 63 59-04 SUPPORT "Bracket Mtg, Motor RH,
Black, x431" 1

13 582 69 23-01 VIS "Screw SHCS, 1/2-13 x 2-
1/2" 8

14 582 69 24-01 RONDELLE DE BLOCAGE "Lockwasher .512 ID, .733
OD, .172 THK" 8

15 521 99 11-01 ÉCROU Nut 1/2-13 Hex Flange
Nylok 8



ROUES & PNEUS CV48, 970465201, 2020-02



ROUES & PNEUS CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 590 70 48-02 ROUE COMPLÈTE "Assembly, Wheel 20 x 10-
10 Rear" 2

2 539 10 25-43 ROULEMENT Bearing 4
3 590 70 00-03 CAPUCHON "Cap, Dust" 2
4 591 42 51-01 CAPUCHON "Cap, Spring" 2
5 596 62 35-01 SOUPAPE Zerk 2
6 590 68 16-01 RESSORT "Spring, Wave" 2
8 539 10 28-51 JOINT "Sealing, Seal" 2
9 587 65 39-03 ÉCROU "Nut 1/2-20 x 3/4""" 2

10 591 45 73-01 VIS "Screw, Torx 7/16-14 UNC
x 1" 2

11 594 94 65-01 BOULON "Bolt 1/2-13 x 9-1/2"" Gr. 5" 1
12 595 31 64-01 RONDELLE Washer 1

13 521 99 11-02 ÉCROU Nut 1/2-13 Hex Flange
Nyloc 1

14 575 33 49-01 RONDELLE D’ESPACEMENT "Spacer, Hub" 1
15 590 67 46-07 FOURCHE "Fork, Caster" 1
16 581 19 95-03 ROUE COMPLÈTE Wheel Assy. 1



LEVAGE DE TONDEUSE / LEVAGE DE L’UNITÉ DE COUPE CV48, 970465201, 2020-02



LEVAGE DE TONDEUSE / LEVAGE DE L’UNITÉ DE COUPE CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 590 89 78-03 PLAQUETTE "Lever, Assembly Weldment" 1
2 590 00 29-01 ANNEAU "Ring, E-Clip 3/4"" ID" 1
3 539 13 15-18 BEARING. FLANGE "Bearing, Flange" 2
4 590 66 24-01 SANGLES "Strap, Weldment" 1
5 590 86 64-01 AXE "Pin, Clevis" 2
6 596 27 31-01 AXE "Pin, Hairpin, Cotter" 2
7 590 96 03-02 POIGNÉE "Handle, Deck Lift Lever Arm" 1
8 592 72 39-01 POIGNÉE "Grip, Foam" 1
9 592 80 78-01 BOULON "Bolt, 1/4-20"" x 1""" 2
10 592 80 82-01 ÉCROU "Nut, 1/4-20""" 2
11 599 26 56-02 PLAQUE "Plate, Deck Height Selection" 1

12 590 46 55-02 AXE "Pin, Push Button Detent 1/2""
x 3-1/2""" 1

13 596 03 07-01 VIS "Screw, 5/16-18 x 12""" 1
14 592 80 79-02 BOULON "Bolt, 1/2-13 x 2.04"" Gr. 5" 2
15 521 99 11-02 ÉCROU "Nut, 1/2-13 Hex Flange Nylok" 2
16 596 56 40-02 BOULON "Bolt, 3/8-16 x .655""" 1
17 592 72 78-02 SUPPORT "Linkage, Pivot" 2
18 590 86 65-01 BUSHING "Bushing, Nylon 1 x 3/4""" 2
19 590 00 35-02 RONDELLE D’ESPACEMENT "Spacer, Linkage Pivot" 2
20 592 80 80-01 BOULON "Bolt, 1/2-13"" x 1-1/4"" Gr. 5" 2
21 596 83 94-01 RONDELLE D’ESPACEMENT "Spacer, Strut" 4
22 592 80 77-01 BOULON "Bolt 5/3-11"" x 2.25"" Gr. 5" 2
23 589 67 77-02 ÉCROU Nut 5/8-11 Gr. 5 2
24 590 19 78-02 ARBRE "Shaft, Weldment" 1
25 510 02 39-02 BLOC "Block, Pillow W/Inserts" 4
26 593 63 41-02 PLAQUE "Plate, Pillow Block" 2
27 596 58 43-02 VIS "Screw 3/8-16 x 1"" Gr. 5" 4
28 521 99 65-02 ÉCROU "Nut 3/8-16 x 1"" Gr. 5" 15
29 590 00 32-01 RESSORT "Spring, Extension" 2

30 596 67 16-01 BOULON "Bolt, Eye 3/8-16 x 1-3/4 x 3-
1/4""" 2

31 590 67 30-02 SUPPORT "Spacer, Eyebolt" 1
32 590 67 29-02 SUPPORT "Bracket, Spring Anchor" 1
33 590 85 05-03 CLIQUET DE VERROUILLAGE "Latch, Weldment" 1
34 590 85 61-01 RESSORT "Spring, Torsion" 1
35 591 04 19-01 POIGNÉE "Grip, Transport Mode" 1
36 590 68 02-02 SUPPORT "Bracket, Transport Mode" 1
37 591 04 21-01 BUSHING "Bushing, Flanged Plastic" 2
38 592 80 76-01 BOULON "Bolt 3/8-16"" x 2""" 1

39 595 31 68-01 BOULON "Bolt, Carriage 3/8-16 x 1"" Gr.
5" 2

40 589 60 51-02 BELLCRANK Rear Bellcrank Weldment 1
41 589 41 44-02 BARRE "Rod, Bellcrank Connecting" 2
42 525 82 91-02 ÉCROU Nut 5/8-11 Flange Nyloc 4
43 501 60 37-02 ROULEMENT "Bushing 1 x 3/4"" Flange" 2
44 589 41 43-01 AXE "Pin, Trunnion" 1
45 501 60 37-03 ROULEMENT "Bushing 7/8 x .312"" Flange" 2
46 576 47 90-01 BOULON Eyebolt 1
47 589 60 49-02 BELLCRANK Front Bellcrank Weldment 1
48 590 67 33-02 CIRCLIP "E-Clip 7/8""" 1
49 576 48 58-01 RONDELLE D’ESPACEMENT "Bushing, Inside" 1
50 521 99 11-02 ÉCROU Nut 1/2-13 Nyloc 1
51 590 67 87-01 BOULON Bolt 5/8-11 x 6 Gr. 8 1
52 589 41 41-02 BUSHING "Bushing, Inside" 4
53 589 41 42-02 BUSHING "Bushing, Outside" 4
54 501 60 37-04 ROULEMENT "Bushing 5/8 x .312"" Flange" 2



CARTER DE TONDEUSE /CARTER DE COUPE CV48, 970465201, 2020-02



CARTER DE TONDEUSE /CARTER DE COUPE CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 593 12 56-04 SERVICE KIT "Kit, Deck" 1
2 580 94 33-06 AXE "Spindle Assy. 10""" 3

3 574 21 06-02 VIS Screw 1/2-13 UNC x 1 Gr.
5 18

4 539 13 06-46 PULLEY - 6.57 Pulley 3
5 596 43 33-01 BOULON "Bolt 5/16-18 x 1/2"" Gr. 5" 9
6 596 56 50-01 RONDELLE Washer 5/16 9
7 589 35 34-02 COUTEAU Blade 3

8 539 11 90-07 VIS "Screw, Blade
Bolt/Washer" 3

9 590 38 96-02 BRAS "Arm, Weldment RH" 1
10 590 18 58-02 BRAS "Arm, Weldment LH" 1
11 590 32 52-01 RONDELLE D’ESPACEMENT "Spacer, Drawbar Bearing" 4
12 580 75 46-02 BOULON "Bolt 5/8-11 UNC x 3,5" 2
13 596 32 00-01 RONDELLE Washer 2
14 525 82 91-02 ÉCROU Nut 5/8-11 Flange Nyloc 2
15 590 02 80-04 SUPPORT "Bracket, RH Pulley Cover" 1
16 590 02 83-04 CARTER "Cover, RH Pulley" 1
17 590 02 82-04 SUPPORT "Bracket, LH Pulley Cover" 1
18 590 02 81-04 CARTER "Cover, LH Pulley" 1
19 532 19 65-39 BOULON Bolt 4

20 539 10 47-63 COLLIER DE SERRAGE U-Clip 5/16-18 Nut
Retainer 2

21 597 78 31-01 BOUTON Knob 2
22 589 41 82-02 SUPPORT "Bracket, Upper Deflector" 1
23 592 79 74-01 DÉFLECTEUR "Deflector, Molded Deck" 1
24 589 41 81-02 SUPPORT "Bracket, Lower Deflector" 1

25 595 90 11-01 BOULON "Bolt 3/8-16 UNC x 1,25""
Gr. 5" 3

26 521 99 65-02 ÉCROU Nut 3/8-16 Flange 7
27 590 54 25-01 POULIE "Pulley 4"" Flat Idler" 1
28 596 56 44-04 BOULON "Bolt 3/8-16 x 2-1/4"" Gr. 5" 1
29 596 77 03-01 RONDELLE Washer 2

30 590 18 53-02 RONDELLE D’ESPACEMENT "Spacer, Deck Tensioner
Arm" 1

31 590 18 54-02 RONDELLE D’ESPACEMENT "Spacer, Stacked Pulley
Arm" 1

32 590 18 55-02 RONDELLE D’ESPACEMENT "Spacer, Stacked Pulley
Upper" 1

34 589 60 56-01 POULIE Stacker Pulley ASM w/
Bearings 1

34 599 56 87-01 SERVICE KIT Stacker Bearing Kit 1
35 574 16 96-01 ROULEAU Roller 3
36 574 19 65-02 TUBE "Tube, Roller Axle Long" 1

37 594 94 45-01 BOULON Bolt 1/2-13 x 8.0 Cup Head
Square Neck 1

38 521 99 11-02 ÉCROU Nut 1/2-13 Hex Flange
Nylok 2

39 510 02 23-02 VIS Screw 1/2-13 x 4-3/4 Gr. 5
Cup Head Square Neck 1

40 574 19 64-02 TUBE "Tube, Gage Roller Axle" 1
41 539 10 68-50 RESSORT "Spring, Idler" 1
42 590 19 28-01 COURROIE Belt 1

43 525 83 42-02 VIS "Screw 3/8-16 UNC x
1,25"" Gr. 5" 2

44 596 58 44-01 BOULON "Bolt 3/8-16 x 4-1/4"" Gr. 5" 1
45 590 64 46-01 DECAL "Decal, Belt Routing" 1

46 501 60 37-05 ROULEMENT "Bushing, Flange 7/8 x
1.5""" 4

47 521 99 65-02 ÉCROU Nut 3/8-16 Nyloc 1
48 590 54 24-01 POULIE "Pulley, Flat Idler" 1
49 596 13 62-01 BOULON "Bolt 3/8-16 x 3/4""" 1
50 589 80 85-02 BRAS Tensioner Arm 1
51 501 60 37-06 ROULEMENT "Bushing 5/8 x .375""" 2
52 594 94 44-01 ÉCROU Nut 5/16-18 Nyloc 1



CARTER DE TONDEUSE /CARTER DE COUPE CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

53 596 24 08-01 BOULON "Eyebolt 5/16 x 3.5""" 1
56 594 94 46-01 BOULON "Bolt 7/16 x 1.5"" Gr. 5" 4
57 595 90 19-01 ÉCROU Nut 7/16-14 4
58 590 67 87-01 BOULON Bolt 5/8-11 x 6 Gr. 8 2
59 590 32 53-01 TUBE Tube 2
60 525 82 91-02 ÉCROU Nut 5/8-11 Flange Nyloc 2
61 592 87 35-01 COURROIE Belt 1
64 594 94 64-01 RONDELLE 1
65 819 13 10-16 RONDELLE 3



DECALCOMANIES CV48, 970465201, 2020-02



DECALCOMANIES CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 584 90 46-01 DECAL "Decal, Blade Warning" 1
2 539 10 57-44 DECAL "Decal, Belt Danger" 1
3 599 21 59-01 DECAL "Decal, Bypass Release" 1
4 539 10 57-45 DECAL "Decal, Battery Warning" 1
5 581 72 44-01 DECAL "Decal, Deflector Warning" 1
6 591 18 22-01 DECAL "Decal, Fuse" 1
7 591 18 21-01 DECAL "Decal, Service" 1
8 593 36 76-01 DECAL "Decal, Starting" 1
9 590 64 46-01 DECAL "Decal, Belt Routing" 1
10 589 35 79-01 DECAL "Decal, No Step" 2
11 599 21 63-01 DECAL "Decal, Logo" 1
12 599 21 62-01 DECAL "Decal, Commercial CV48" 1
13 599 21 58-01 DECAL "Decal, Deck Height" 1
14 599 21 58-01 DECAL "Decal, Logo" 1
15 539 10 18-81 DECAL "Decal, Exhaust Warning" 1
16 597 00 78-01 AUTOCOLLANT "Decal, Warning" 1
17 599 21 60-01 DECAL "Decal, Console" 1



ELECTRIQUE CV48, 970465201, 2020-02



ELECTRIQUE CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 592 83 84-01 CÂBLE DE TERRE Ground Cable 1
2 582 46 08-02 VIS Screw M6 x 8mm 2
3 592 83 83-02 CÂBLE PRIMAIRE Primary Cable 1
4 539 10 27-59 ISOLATEUR Insulator 2
5 590 57 70-01 COUSSINET "Pad, Battery" 1
6 596 99 26-02 SUPPORT Bracket 1
7 539 10 44-11 BOUTON Knob w/Stud 1
8 589 81 95-02 BATTERIE Battery 1

592 87 68-01 HARNAIS Harness, Main 1
592 83 08-01 HARNAIS COMPLET Harness Assy. Jumper 1

589 83 85-01 HARNAIS Harness, Adapter
Kawasaki 1

592 96 47-01 HARNAIS Harness, Jumper 1
539 97 68-56 BANDE Cable Tie 1
592 62 11-01 COLLIER DE SERRAGE Cable Tie with Edge Clip 1



PIECES DE BAC DE RAMASSAGE CV48, 970465201, 2020-02



PIECES DE BAC DE RAMASSAGE CV48, 970465201, 2020-02

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 574 45 55-01 TOUCHE "Key, Ignition" 1
2 590 96 03-02 POIGNÉE Deck Lift Lever Arm 2
3 592 72 39-01 POIGNÉE "Handle, Grip" 2
4 592 80 78-01 BOULON "Bolt 1/4-20 x 1""" 2
5 592 80 82-01 ÉCROU Cap Nut 1/4-20 x 17mm 2


